
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP i Św. 
Klemensa w Dzierzgowie na zadania pn.: 

1.Konserwacja ołtarzy oraz wykonanie prac remontowo – budowlanych elewacji kościoła  pw. 
Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa w Dzierzgowie (A.933 z 20.03.2015). 

2. Renowacja elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa w Dzierzgowie (A.933 
z 20.03.2015r.). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022r. poz. 840 z późn zm.) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023. poz. 1270 z późn. zm.) § 10 Uchwały Nr LI/335/2023  Rady Gminy w Radkowie z dnia 13 marca 
2023r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie Gminy Radków ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 poz. 1338) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa 
w Dzierzgowie na zadania pn. 

1. „Konserwacja ołtarzy oraz wykonanie prac remontowo – budowlanych elewacji kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa w Dzierzgowie (A.933 z 20.03.2015r.)” w kwocie 699 999,00 zł 
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
w roku budżetowym 2025. 

2. „Renowacja elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa w Dzierzgowie (A.933 
z 20.03.2015r.)” w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) w roku budżetowym 2025. 

§ 2. Dotacja o której mowa w §1 dla zadania 1  pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w kwocie 685 999,02 zł oraz z budżetu gminy Radków 13 999,98zł.  Dla zadania 2 pochodzi z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
196 000,00 zł oraz  z budżetu gminy Radków 4 000,00 zł. Szczegółowe warunki dotacji, realizacji oraz jej 
rozliczenia zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą Radków, a Parafią Rzymskokatolicką 
pw. Wniebowzięcia NMP i św. Klemensa w Dzierzgowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431F20BE-B380-4176-9BB0-64BD207B8927. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z otrzymaniem przez Gminę Radków wstępnych promes dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji: 
1. NR RPOZ/2022/6606/PolskiLad, na realizację inwestycji pn. „Konserwacja ołtarzy oraz 
wykonanie prac remontowo – budowlanych elewacji kościoła  pw. Wniebowzięcia NMP i Św. 
Klemensa w Dzierzgowie (A.933 z 20.03.2015)” 
2.  NR Edycja 2RPOZ/2023/6050/ PolskiLad  na realizację inwestycji pn. „Renowacja elewacji 
kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP i Św. Klemensa w Dzierzgowie (A.933 z 20.03.2015r.)”  
oraz zgodnie   z § 10 Uchwały nr LI/355/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 13.03.2023 r. w 
sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 
położnych na terenie gminy Radków przyznaje się dotację na podstawie odrębnej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431F20BE-B380-4176-9BB0-64BD207B8927. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


